
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych  

 

 

 

Otwarcie ofert na: „Usługa przygotowania i realizacji eventu Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Katowicach” – TP/10/21 

odbyło się w dniu 30 września 2021 r. o godz. 10:05 

 

 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, złożone 

zostały następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

 

1.  E-XON s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski 

ul. Romana Maya 1, 

61-371 Poznań 

45 000,00 zł 

2.  Vmoris Agency Strefa Efektywnego Marketingu 

Magdalena Samulak – Banaszczyk 

ul. Ks. Warszawskiego 30 A,  

05-850 Ożarów Mazowiecki 

89 790,00 zł 

3.  Concept Music Art. Sp. z o.o. 

Wola Batorska 1018, 

32-007 Wola Batorska 

118 572,00 zł 

4.  Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 

70-101 Szczecin 

103 800,00 zł 

 

 

 Katowice, dnia 30 września 2021 r. 

Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/ - / Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor 


